
 

 
befree.cz s.r.o., Chelčického 479, 537 01 Chrudim * IČ: 28781066 * DIČ: CZ28781066 
telefon: +420 464 601 881 * email: obchod@befree.cz * internet: www.befree.cz 
sklad: Škroupova 150, 537 01 Chrudim * prodejna: Horská 10, 541 02 Trutnov 

Návod k použití 

Odstraňovač ztvrdlé kůže BEPER BEP-40939 

 
Před použitím odstraňovače ztvrdlé kůže si úplně a pečlivě přečtěte tento návod k obsluze. 
 
Obecný popis dílů 

A: Ochranný kryt 
B: Válce broušení hlavy 
C: Tlačítko pro vyjmutí válečku  
D: Bezpečnostní pojistka 

E: Tlačítko zapnutí / vypnutí 
F: Kryt baterie 
G: Zámek krytu baterie 
H: Čisticí kartáček 

 
Varování / Důležité 
1. Odstraňovač ztvrdlé kůže je určen pouze pro použití na nohy a paty. Nepoužívejte jej kdekoliv jinde na 

těle. 

2. Používejte odstraňovač ztvrdlé kůže pouze pro účely popsané v tomto návodu. 

3. Z hygienických důvodů by neměla být rotační hlava používána více osobami. 

4. Nepoužívejte, pokud máte cukrovku nebo špatný krevní oběh. 

Máte-li jakékoli potíže s kůží nebo jiné zdravotní problémy, poraďte se před použitím se svým lékařem. 

5. Nepoužívejte na stejném místě kůže více než 2 až 3 sekundy. 

6. Nepoužívejte na kůži, která je červená, podrážděná, zanícená, infikována nebo s puchýři. 

7. Nepoužívejte na bradavice, na vředy nebo otevřené rány. 

8. Přestaňte ihned používat, pokud se u Vás objeví bolest nebo podráždění. 

9. Nadužívání může způsobit podráždění kůže. 

10. Pokud se kůže vážně podráždí nebo krvácí, vyhledejte lékařskou pomoc. 

11. Pouze pro domácí použití. 

12. Tento spotřebič není určen pro používání osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 

duševními schopnostmi, nebo bez patřičných zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dohledem nebo 

nemají instrukce týkající se použití přístroje od osoby odpovědné za jejich bezpečnost. 

13. Nepokládejte ani neskladujte přístroj na přímém slunečním světle. Uložte přístroje na chladném a suchém 

místě při teplotě mezi 0-40 ° C. Udržujte přístroj v suchu, když je nepoužíváte. 

14. Nezapínejte přístroj, není-li vložen brusný válec. 

15. Nenechte přístroj spadnout, ani do něj nevkládejte žádné cizí předměty.  

16. Nepoužívejte přístroj venku. 

17. Udržujte přístroj mimo dosah dětí. 

18. Tento přístroj nesmí být použit dětmi. 

19. Aby nedošlo k úrazu a zranění, případně k poškození přístroje, udržujte jej mimo dosah vlasů, obočí, řas, 

oblečení, elektrické přívodní šňůry,  tkaniček, atd. 

20. Nevyvíjejte na přístroj silný tlak. 

21. Nasaďte na přístroj ochranný kryt, pokud není v provozu. 

22. Nikdy přístroj nerozebírejte. 

Instalace baterií 
1. Sejměte kryt baterie otočením o 90 stupňů doleva, dokud nezapadne na místo (obr. 1) a vytáhněte jej 

směrem dolů (obr. 2). 

2. Vložte 2 x AA alkalické baterie do prostoru pro baterie (obr. 3). Nezapomeňte zkontrolovat polaritu 

baterií. Baterie nejsou součástí balení. 

3. Zavřete kryt baterie otočením o 90 stupňů doprava (obr. 4), až kryt zapadne na své místo (obr.5). 

  



 

 
befree.cz s.r.o., Chelčického 479, 537 01 Chrudim * IČ: 28781066 * DIČ: CZ28781066 
telefon: +420 464 601 881 * email: obchod@befree.cz * internet: www.befree.cz 
sklad: Škroupova 150, 537 01 Chrudim * prodejna: Horská 10, 541 02 Trutnov 

Jak přístroj používat 
Odstraňovač ztvrdlé kůže je určen pouze pro použití na nohy a paty. Nepoužívejte jej kdekoliv jinde na těle. 
 
1. Umyjte a vyčistěte kůži nechte ji zcela vyschnout. Upozornění: Nepoužívejte na poraněnou kůži. 

2. Přesvědčte se, že je brousící hlava umístěna do zařízení. 

3. Sundejte ochranný kryt z přístroje 

4. Stiskněte bezpečnostní spínač zámku a zároveň posuňte spínač směrem nahoru (obr. 6). 

5. Jemně přejíždějte odstraňovačem  (tam a zpět nebo ze strany na stranu) (obr.7) na tvrdé oblasti kůže po 

dobu 2-3 sekund. Netlačte. Jednotka se zastaví, pokud je vyvíjen příliš velký tlak na kůži. Zastavte a 

zkontrolujte, zda jste dosáhli požadované jemnosti. Pokud tomu tak není, znovu ošetřete oblast po 2-3 

sekundy a znovu zkontrolujte. I nadále používejte tuto metodu, dokud není dosaženo požadované 

hladkosti 

Upozornění: Přestaňte používat, pokud kůže začíná bolet. Nepoužívejte na stejném místě více než 2-3 

sekundy. 

6.  Vypněte přístroj (obr 8). 

7. Opláchněte kůži nebo použijte mokrý ručník pro zbavení se obroušené staré kůže. 

8. Chcete-li přístroj vyčistit, postupujte dle návodu v části Čištění. 

9. Nasaďte zpět ochranný kryt, není-li přístroj v provozu. 

Výměna válce brousící hlavy 
Vyměňte válec brousící hlava podle potřeby. Opotřebení válečku závisí na četnosti používání a velikosti 
ošetřované oblasti. Před výměnou se ujistěte, že je přístroj vypnutý 
 
1. Jednou rukou držte brousící hlavu, druhou stiskněte uvolňovací tlačítko na boku přístroje a vyndejte hlavu 

ven (obr. 9 a 10). 

2. Umístěte nový váleček do jednotky, dokud neuslyšíte "klapnutí". Ujistěte se, že vložený nový váleček byl 

do jednotky pevně nainstalován. Nasaďte zpět brousící hlavu na přístroj. 

Poznámka: Nepoužívejte přístroj, není-li vložen brusný váleček. 

Čištění 
Pro zajištění lepšího výkonu čistěte přístroj po každém použití 
Odstraňovač ztvrdlé kůže je odolný proti vodě a je možné jej opláchnout pod tekoucí vodou 
1. Sundejte ochranný kryt z hlavy přístroje. 

2. Vyčistěte odstraňovač ztvrdlé kůže čisticím kartáčkem (obr.11). Spotřebič při čištění nezapínejte! 

3. Opláchněte přístroj pod tekoucí vodou. Občas při oplachování přístroj zapněte a nechte běžet na 5 až 10 

sekund na nejvyšší rychlost (obr.12). 

4. Vypněte přístroj. 

5. Otřete tělo přístroje čistým suchým hadříkem. 

6. Nasaďte ochranný kryt. 

Skladování 
Jestliže výrobek delší dobu nepoužíváte, uložte jej na suchém místě mimo dosah dětí a vyjměte z něho baterie. 
 
Napájení 
2x AA baterie (nejsou součástí) 


